
 
pharmaprofit.pl

Wyżynna, Lublin
516 633 159

 

 

Olejek eteryczny eukaliptusowy, olejek, 10 ml  
 

Cena: 9,52 zł

Opis słownikowy

Postać Olejek

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

PPHU KEJ SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Olejek eteryczny eukaliptusowy KEJ – w 100% naturalny, wegański | Eucalyptus Globulus

Olejek eukaliptusowy KEJ otrzymywany jest ze świeżych liści lub ulistnionych gałązek metodą destylacji z parą wodną. Cały proces trwa
około godziny i nie biorą w nim udziału żadne substancje chemiczne. Dzięki temu olejek zachowuje wyjątkowe właściwości eukaliptusa i
na szeroką skale wykorzystywany jest w przemyśle farmaceutycznym, kosmetycznym oraz spożywczym. Ze względu na niezwykle silne
działanie przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe wchodzi w skład szerokiej gamy parafarmaceutyków przeznaczonych do leczenia
stanów zapalnych gardła i górnych dróg oddechowych.
Działanie kosmetyczne naturalnego olejku eukaliptusowego

Olejek eteryczny eukaliptusowy jest częstym dodatkiem do płynów odświeżających, preparatów łagodzących podrażnienia, a także tych
na oparzenia. Dodatkowo likwiduje przekrwienia i pomaga w zmaganiach z opryszczką. Sam w sobie ma działanie:

    odświeżające, chłodzące i orzeźwiające
    łagodzi podrażnienia skóry, wypryski
    polecany do pielęgnacji włosów normalnych i tłustych
    stosowany również do kompresów
    odświeża oddech, wykorzystywany do produkcji kosmetyków do higieny jamy ustnej
    bywa składnikiem kosmetyków do stóp
    ze względu na przyjemny i łagodny zapach stosowany w preparatach dla dzieci.

Jak stosować olejek eukaliptusowy?
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    w kąpieli: wlej do ½ wanny ciepłej wody 10 kropli olejku
    do masażu: wymieszaj 2 krople olejku z łyżką stołową dowolnego oleju bazowego np. arganowego, jojoba, z wiesiołka, z
pestek winogron lub łyżką oliwy z oliwek
    do inhalacji: wlej 4-6 kropli do sauny kosmetycznej wypełnionej ciepłą wodą
    jako dodatek do kompresów
    do pielęgnacji włosów

Olejek eukaliptusowy na zatoki i katar – właściwości aromaterapeutyczne

Obecnie w aromaterapii olejek eukaliptusowy wykorzystywany jest nie tylko do masażu, kąpieli, okładów, ale także do inhalacji, zarówno
w odpowiednich inhalatorach jak i saunach kosmetycznych. W mieszankach aromaterapeutycznych działa odświeżająco,
przeciwbakteryjnie, przeciwwirusowo, przeciwzapalnie, przeciwbólowo, wykrztuśnie i pobudzająco. Niewątpliwie korzystnie wpływa na:

    układ oddechowy – pomaga w walce z przeziębieniem, grypą, infekcjami gardła, zapaleniem zatok, suchym kaszlem
jednocześnie ułatwiając oddychanie, odtykając podczas inhalacji nos i zmniejszając przekrwienie,
    układ krążenia – pobudza i wzmacnia pracę serca i nerek, może łagodzić objawy zapalenie pęcherza i biegunki,
    mięśnie – zmniejsza obrzęki, łagodzi bóle stawowe i mięśniowe, działa rozkurczowo*

Najsilniej działa gdy jest wdychany w formie aerozolu lub w trakcie inhalacji.

Co jeszcze warto wiedzieć o naturalnym olejku eukaliptusowym?

Olejek eukaliptusowy jako środek na komary.

    Jednym z zastosowań olejku jest odstraszanie nim nie tylko komarów, ale także innych owadów, zwłaszcza w połączeniu z olejkami z
bergamoty i lawendy. Dodatkowo skutecznie łagodzi ukąszenia i powstałe przez to pęcherze.

Gdzie kupić olejek eukaliptusowy?

    Olejek warto kupić u sprawdzonego dostawcy. Wybierając naturalny olejek eteryczny KEJ, masz pewność, że surowiec, z którego
został stworzony pochodzi z ekologicznych źródeł, sam olejek nie był testowany na zwierzętach, został przebadany dermatologicznie i
posiada wszystkie cenne właściwości. Tak jak inne olejki został on także sprawdzony w naszym laboratorium i zarejestrowany w
europejskiej bazie CPNP.
   

Porady KEJ

    1) Zmieszaj olejek eukaliptusowy z jałowcowym i cytrynowym, a uzyskasz znakomity środek pomagający przy reumatycznym
zapaleniu stawów.
    2) Jeśli właśnie doszło w Twoim domu do nerwowej wymiany zdań, wlej kilka-kilkanaście kropel olejku eukaliptusowego do kominka
zapachowego. Unoszący się zapach szybko oczyści atmosferę po kłótni, uspokoi wzburzone emocje i umysł.
    3) Olejek skutecznie zmywa smołę z ubrań i skóry, ale należy używać go wyłącznie w rozcieńczeniu!

Olejek eukaliptusowy ma świeży, intensywny, orzeźwiający, mentolowo-ziołowy zapach z wyraźną wysoką nutą kamfory. Odpowiednio
komponuje się z olejkiem:

    bergamotowym
    jałowcowym
    lawendowym
    cytrynowym
    rozmarynowym
    sosnowym.
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Przeciwwskazania:

    Nie stosować u chorych na epilepsję, osób z wysokim ciśnieniem i u dzieci poniżej 6 lat.

Uwaga: Nie stosować nierozcieńczonych olejków bezpośrednio na skórę. W celu wyeliminowania niekorzystnych reakcji alergicznych
przed zastosowaniem zaleca się wykonanie próby na małym fragmencie skóry (kroplę olejku rozpuścić w łyżce stołowej oleju roślinnego
i nanieść na skórę).

Olejek jest produktem kosmetycznym. Produkt nie jest wyrobem medycznym, ani produktem leczniczym. Stosowanie produktu
kosmetycznego nie może zastępować stosowania produktu leczniczego, a w przypadku choroby należy zasięgnąć porady lekarza.

Do stosowania zewnętrznego.

Ingredients/Składniki INCI:
Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Limonene*
* naturalnie występujący w surowcu.

Kraj pochodzenia:
Chiny

Numer katalogowy: 8001-0010

*Najcenniejsze olejki eteryczne, cz. II, Anna Lis, Monografie Politechniki Łódzkiej, Łódź
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